
令和 7年 3月 31 日 

患者様 各位 

 

医療法人厚愛会 高知城東病院 

理事長 中澤 佐紀子 

院長 大澤 梨佐 

 

 

 

『外科』外来診療休止のお知らせ 
 

 

日頃より当院をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、診療体制の変更に伴い、誠に勝手ながら『外科』外来診療

を休止させていただくことになりました。 

 

 

 

◆『外科』外来 最終診療日 

２０２５年４月３０日（水） 
 

 

ご利用の患者様には、大変ご迷惑をお掛け致します。 

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 


